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Informacion del Proceso de Contratacion

CODIGO: PE-CBDMQ-002-2023

OBJETO DEL PROCESO: ADQUISICION DE OVEROLES PARA EL PERSONAL OPERATIVO

DESCRIPCION: ADQUISICION DE OVEROLES PARA EL PERSONAL OPERATIVO
Pagina 1

Pregunta 1

Pregunta / Aclaracién : buenas tardes porque no lo subieron como subasta inversa y asi permiten que todas las personas

participen.

Respuesta / Aclaracion : Accion:
Responder

Fecha Pregunta : 2023-03-27 23:41:18

Archivo(s) Relacionado(s) :

Archivo :

Pregunta 2

Pregunta / Aclaracion : Buenas tardes, es necesario la presentacion de muestra, para la verificacion ?
Respuesta / Aclaracion : Accion:
Fecha Pregunta : 2023-03-30 14:21:21 Responder
Archivo(s) Relacionado(s) :

Archivo :
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